平成 25 年７月１日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代 表取締役 社長  渡 邉  靖 司

（ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board）

問合せ先 取 締役管理 部長  矢 羽田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

トラストホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

本日、トラストパーク株式会社の単独株式移転の方法により、トラストホールディングス株式会

社（持株会社）が設立され、本日付で普通株式を東京証券取引所マザーズ市場及び福岡証券取引所

Ｑ－Ｂｏａｒｄ市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．トラストホールディングス株式会社の概要

（１）商号 トラストホールディングス株式会社

（英文名：TRUST Holdings Inc.）

（２）事業内容 傘下グループ会社の経営管理及びそれに付帯又は関連する業務

（３）設立年月日 平成25年７月１日

（４）本店所在地 福岡市博多区博多駅南五丁目15番18号

（５）代表者及び役員 代表取締役 渡 邉 靖 司

取締役   原  康 則

取締役   矢羽田 弘

取締役   山 川  修

取締役   早 川 雄 二

社外取締役 喜久田匡宏

常勤監査役 市 原 一 也

社外監査役 江 口 秀 人

社外監査役 梁 井 純 輔

（６）資本金 418,561,000円

（７）発行済株式総数 5,160,000株

（８）決算期 ６月30日

（９）会計監査人 三優監査法人

（10）株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

（11）上場取引所 東京証券取引所マザーズ市場

福岡証券取引所Ｑ-Ｂｏａｒｄ市場

（12）証券コード 3286

（13）単元株式数 100株

２．連結業績予想及び配当予想について

当期（平成 25 年７月１日から平成 26 年６月 30 日まで）の連結業績予想及び配当予想につきま

しては、確定次第速やかに発表する予定です。

以 上